

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: DC Paprsek střediska DAR, obj.4  
Objekt: 01 Rekonstrukce 1.NP - dokončení  
Rozpočet: DC Paprsek - rekonstrukce 1.NP dokončení

Objednatel: Dětské centrum Paprsek IČO: 70875413  
Šestajovická 580/19 DIČ:  
1980 Praha-Hloubětín

Zhotovitel: Mozis s.r.o, Slezská 856/74, Praha 3, 130 00 IČO: 28940083  
DIČ: CZ28940083

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			226 194,18
PSV			2 289 051,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			18 500,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>2 533 745,68</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 533 745,68 CZK
Základní DPH	21 %	532 086,59 CZK

Zaokrouhlení CZK

**Cena celkem s DPH 3 065 832,27 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Popis stavby: 22/21 - DC Paprsek střediska DAR, obj.4

Popis objektu: 01 - Rekonstrukce 1.NP

Popis rozpočtu: 22/21/01 - DC Paprsek - rekonstrukce 1.NP

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			10 036,64	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			78 789,30	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			88 007,05	3
95	Bourání konstrukcí	HSV			46 754,39	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 606,80	0
711	Izolace proti vodě	PSV			23 097,44	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			308 227,42	12
723	Vnitřní plynovod	PSV			18 814,04	1
725	Zařizovací předměty	PSV			367 497,09	15
730	Ústřední vytápění	PSV			311 368,80	12
766	Konstrukce truhlářské	PSV			251 028,00	10
767	Konstrukce zámečnické	PSV			514 954,60	20
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			343 064,51	14
776	Podlahy povlakové	PSV			136 326,55	5
783	Nátěry	PSV			14 673,05	1
VN	Vedlejší náklady	VN			18 500,00	1
Cena celkem					2 533 745,68	99

## Položkový rozpočet

S:	22/21	DC Paprsek střediska DAR, obj.4
O:	01	Rekonstrukce 1.NP
R:	22/21/01	DC Paprsek - rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>10 036,64</b>
1	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	33,68000	298,00	10 036,64
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>78 789,30</b>
2	631311131R00	Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm	m3	0,09375	8 960,00	840,00
3	632422120R00	Potěr MAPEI Topcem Pronto, ručně zpracovaný, tl. 15mm	m2	197,34000	395,00	77 949,30
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>88 007,05</b>
4	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	213,05250	58,00	12 357,05
5	0950001	Požární ucpávky prostupů technických instalací požárními předěly	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
6	913 R00	Hzs - Stavební dělník - instalace, zámečnické práce	h	190,00000	385,00	73 150,00
<b>Díl: 63 Bourání konstrukcí</b>						<b>46 754,39</b>
7	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2	m2	7,09000	165,00	1 169,85
8	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	33,68000	98,00	3 300,64
9	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	2,00000	350,00	700,00
10	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	350,00	700,00
11	725810811R00	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	4,00000	65,00	260,00
12	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	2,00000	250,00	500,00
13	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých, 1500 mm	kus	1,00000	550,00	550,00
14	0960001	Odpojení a demontáž konstrukce pro zavěšený WC	kus	2,00000	650,00	1 300,00
15	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	5,11000	650,00	3 321,50
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,11000	750,00	3 832,50
17	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	5,11000	750,00	3 832,50
18	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	5,11000	900,00	4 599,00
19	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	71,54000	215,00	15 381,10
20	979999999R00	Poplatek za recyklaci suť do 10 % příměsí (skup.170107)	t	5,11000	980,00	5 007,80
21	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	5,11000	450,00	2 299,50
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>2 606,80</b>
22	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	2,66000	980,00	2 606,80
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>23 097,44</b>
23	711212000RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod. Primer G (fa Mapei)	m2	58,18000	98,00	5 701,64
24	711212002RT3	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Mapelastik (fa Mapei), pružná hydroizolace tl. 2mm	m2	58,18000	236,00	13 730,48
25	711212601RT2	Těsnící pás do spoje podlaha - stěna Mapeband š. 100 mm (fa Mapei)	m	51,20000	65,00	3 328,00
26	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,22488	1 500,00	337,32
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>						<b>308 227,42</b>
27	722290000R01	Úprava vody pro likvidaci bakterií včetně legionelly - do průtoku 20m3/hod. - dodávka včetně náplně	kpl	1,00000	250 000,00	250 000,00
28	722290000R02	Úprava vody pro likvidaci bakterií včetně legionelly - do průtoku 20m3/hod., montáž, seřízení, napojení na řad, zaškolení obsluhy	kpl	1,00000	58 000,00	58 000,00
29	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,15161	1 500,00	227,42
<b>Díl: 723 Vnitřní plynovod</b>						<b>18 814,04</b>
30	723120202R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 15	m	6,00000	265,00	1 590,00
31	723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20	m	5,00000	315,00	1 575,00
32	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	2,00000	355,00	710,00

33	723150365R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 38/2,6	m	1,00000	521,00	521,00
34	723150366R00	Potrubí ocel. černé svařované-chráničky D 44,5/2,6	m	1,00000	698,00	698,00
35	723190251R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 15	kus	3,00000	648,00	1 944,00
36	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	1 200,00	1 200,00
37	723237213R00	Kohout kulový,2xvnitřní závit,GIACOMINI R950 DN 15	kus	3,00000	1 590,00	4 770,00
38	7230001	Revize plynovodu	soubor	1,00000	5 600,00	5 600,00
39	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,13736	1 500,00	206,04
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>					<b>367 497,09</b>	
40	721213223R00	Žlab odtokový KLASIK, ke zdi, plný rošt, dl. 700mm	kus	1,00000	2 350,00	2 350,00
41	722191111R00	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,4m	soubor	18,00000	214,00	3 852,00
42	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	4,00000	690,00	2 760,00
43	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	6,00000	65,00	390,00
44	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	1,00000	3 590,00	3 590,00
45	725249103R00	Montáž sprchových koutů	soubor	1,00000	4 560,00	4 560,00
46	725291146R00	Madlo dvojitě sklopné nerez Novaservis dl. 852 mm	soubor	1,00000	2 680,00	2 680,00
47	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	29,00000	215,00	6 235,00
48	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00000	980,00	980,00
49	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	1,00000	650,00	650,00
50	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	6,00000	650,00	3 900,00
51	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	2,00000	800,00	1 600,00
52	725849205R00	Montáž baterie - kuchyňský mycí set nástěnný s flexi hadicí	kus	1,00000	1 580,00	1 580,00
53	725860180RT1	Sifon pračkový HL400, D 40/50 mm nerezový podomítková uzávěrka, krycí deska nerez 160x110 mm	kus	3,00000	980,00	2 940,00
54	725860251R00	Sifon umyvadlový chromovaný Raf SV1410	kus	6,00000	1 250,00	7 500,00
55	726211311R00	Modul-umyvadlo Duofix, h 82/98 cm	soubor	1,00000	9 800,00	9 800,00
56	726211121R00	Modul pro WC Kombifix, UP320, h 108 cm	soubor	1,00000	12 850,00	12 850,00
57	726211321R00	Modul-WC Duofix, UP320, h 112 cm	soubor	3,00000	13 890,00	41 670,00
58	726211367R00	Modul-výlevka Duofix, h 130 cm	soubor	1,00000	10 560,00	10 560,00
59	725291123R0a	Madlo rovné nerez dl. 813 mm	soubor	2,00000	1 980,00	3 960,00
60	28696752R	Tlačítko ovládací plastové Sigma20 bílá/chrom/bílá	kus	2,00000	2 150,00	4 300,00
61	55144103R	Baterie sprchová termost. CERATHERM 200 A 4618 AA	kus	2,00000	14 800,00	29 600,00
62	55145031R	Baterie umyvadlová směš stojánková bez ot odp TM26	kus	4,00000	3 690,00	14 760,00
63	55145038R	Baterie dřezová směšovací nástěn. s kul.ústí TM01B	kus	1,00000	12 500,00	12 500,00
64	55145042R	Baterie - kuchyňský mycí set nástěnný s flexi hadicí	kus	1,00000	13 500,00	13 500,00
65	55145352R	Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00	kus	2,00000	1 150,00	2 300,00
66	55149005R	Držák toaletního papíru nerez SLZN 09	kus	2,00000	1 150,00	2 300,00
67	55149011R	Zásobník nerez na papírové ručníky SLZN 20	kus	4,00000	3 560,00	14 240,00
68	55149020R	Dávkovač tek. mýdla nerez SLZN 04 2 díly 1 l	kus	6,00000	4 890,00	29 340,00
69	55149030R	Koš odpadkový nerezový SLZN 10 obsah 3 l	kus	4,00000	690,00	2 760,00
70	55149035a	Zásobník hygienických sáčků	kus	2,00000	690,00	1 380,00
71	55149035b	Háček na oděvy	kus	7,00000	159,00	1 113,00
72	55149035c	Košík na mýdlo	kus	3,00000	350,00	1 050,00
73	55149050R	Kartáč WC s nerez držákem univerzální SLZN 19	kus	4,00000	650,00	2 600,00
74	55161680R	Umyvadlový výtokový ventil KLIK - KLAK malý	kus	4,00000	980,00	3 920,00
75	5516740682R	Sedátko LYRA plus s poklopem slowclose, nerez. úchyty	kus	4,00000	2 580,00	10 320,00
76	55423038.AR	Sprchová vanička akrylátová Libra 90x90x15 cm 84 l bílá	kus	1,00000	12 580,00	12 580,00
77	55428024R	Kout sprchov s roh vstupem ECS2L/900 stříbro-čiré	kus	1,00000	18 900,00	18 900,00
78	55430013R	Sedátko sprchové sklápěcí Anima bílá	kus	1,00000	6 980,00	6 980,00
79	64215340R	Umyvadlo CUBITO PURE 55x42 cm otvor pro baterii bílé	kus	6,00000	1 690,00	10 140,00
80	64238932R	Klozet závěsný MIO Rimless hluboké splachování bílý, bez oplachového kruhu	kus	4,00000	9 800,00	39 200,00
81	64271102R	Výlevka závěsná MIRA se sklopnou plastovou mřížkou bílá	kus	1,00000	6 580,00	6 580,00

82	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,30301	9 000,00	2 727,09	
<b>Díl: 730</b>		<b>Ústřední vytápění</b>				<b>311 368,80</b>	
83	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00	
84	54132109R	KORALUX LINEAR CLASSIC - E KLCE 1500.600 přímotopné elektrické těleso	kus	2,00000	18 900,00	37 800,00	
85	722181215RT9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 28 mm	m	162,00000	45,00	7 290,00	
86	733163105R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek	m	162,00000	268,00	43 416,00	
87	734295368RT5	Napojení na stávající rozvod, závit, šroubení	kus	26,00000	455,00	11 830,00	
88	735179110R00	Otopná tělesa, bez dodávky materiálu	kus	13,00000	6 980,00	90 740,00	
89	484518208RR	radiátor VK 33 1100x500 boční dopojení, včetně šroubení, ventilu, termohlavice	kus	4,00000	9 870,00	39 480,00	
90	484518204RR	radiátor VK 33 600x500 boční dopojení, včetně šroubení, ventilu, termohlavice	kus	6,00000	8 650,00	51 900,00	
91	484518201RR	radiátor VK 22 1100x500 boční dopojení, včetně šroubení, ventilu, termohlavice	kus	2,00000	7 650,00	15 300,00	
92	484518198RR	radiátor VK 11 1100x500 boční dopojení, včetně šroubení, ventilu, termohlavice	kus	1,00000	5 840,00	5 840,00	
93	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,23864	20 000,00	4 772,80	
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>251 028,00</b>	
94	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	14,00000	1 250,00	17 500,00	
95	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	6,00000	1 200,00	7 200,00	
96	766661142R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 2kř.nad 1,45 m	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	
97	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	21,00000	390,00	8 190,00	
98	7660001	Policová skříň 900x300x2400mm s 3 2kř.dvířky 900x800mm - T1 dod.+mont.	kus	1,00000	9 800,00	9 800,00	
99	766812111R0a	Kuchyňská linka dřevěná, spodní a horní skříňky, pracovní deska, vestavěný sporák, chladnička, myčka - dodávka včetně montáže	m	3,50000	15 600,00	54 600,00	
100	54914582R	Kličky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr - WC, koupelny dle požadavku - generální klíč	kus	5,00000	1 470,00	7 350,00	
101	54914594R	Kličky se štítem dveř. 804 FAB/90 Cr	kus	15,00000	1 250,00	18 750,00	
102	54914700a	Paniková klika	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00	
103	61165001R	Dveře vnitřní laminované plně 1kř. 60x197 cm	kus	6,00000	3 560,00	21 360,00	
104	61165003R	Dveře vnitřní laminované plně 1kř. 80x197 cm	kus	7,00000	4 560,00	31 920,00	
105	61165004R	Dveře vnitřní laminované plně 1kř. 90x197 cm	kus	6,00000	5 640,00	33 840,00	
106	61165008R	Dveře vnitřní laminované plně 2kř. 160x197 cm	kus	1,00000	9 870,00	9 870,00	
107	61165612R	Dveře protipožární EI30 plně 90x197 cm CPL 0,2	kus	1,00000	18 900,00	18 900,00	
108	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,52900	12 000,00	6 348,00	
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>514 954,60</b>	
109	953941312R00	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	3,00000	350,00	1 050,00	
110	728415111R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2	kus	4,00000	210,00	840,00	
111	42972855a	Mřížka větrací plastová čtyřhranná 200 x 200 mm na kruhové potrubí d=125mm, do zdi	kus	2,00000	365,00	730,00	
112	42972855b	Mřížka větrací plastová čtyřhranná 200 x 200 mm na kruhové potrubí d=150mm, do zdi	kus	2,00000	395,00	790,00	
113	44984124R	Přístroj hasicí práškový NEURUPPIN PG 6 PDC	kus	3,00000	3 560,00	10 680,00	
114	7670003b	Kolejnice - 87x70mm s integrovanou sdk lištou P87H pro kolejnicový systém 1.NP, rozšíření stávajícího systému dod.+mont.	m	42,00000	6 580,00	276 360,00	
115	7670003e	Závěsný jezdec pro nosník kolejnicového systému 1.NP, dod.+mont.	kus	2,00000	12 500,00	25 000,00	
116	7670003f	Napojení P87H revizní set šroub Pxx611.01 pro kolejnicový systém 2.NP, dod.+mont.	kus	2,00000	5 900,00	11 800,00	
117	7670003h	Zvedací jednotka (220kg) pro kolejnicový systém 1.NP, Zrychlostní se dvěma aktivními popruhy, automatikou pro přechod mezi místnostmi, dod.+mont.	kus	1,00000	115 000,00	115 000,00	

118	7670003k	Vak pro sprchování invalidní osoby (různé velikosti) s jezdcem pro kolejnicový systém 1.NP, dod.+mont. vč.závěsu a jezdcce	kus	1,00000	15 600,00	15 600,00
119	786613323R0	Žaluzie vnitřní řetízková, vertikální, bílá, dodávka včetně montáže	m2	58,27000	980,00	57 104,60
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>343 064,51</b>
120	771111121R00	Montáž podlahových lišt dilatačních,dlažba	m	7,80000	65,00	507,00
121	771475014RT8	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm Ardex X7G (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m	80,10000	125,00	10 012,50
122	771575118RT6	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	81,14000	890,00	72 214,60
123	781415016RT6	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm Adesilex P 22 (lep.) Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	99,79000	890,00	88 813,10
124	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	53,85000	165,00	8 885,25
125	5537071221R	Roh vnější Al RB/10 l=270 cm stříbro h 10 mm	kus	20,00000	230,00	4 600,00
126	59760173.AR	Profil dilatač široký Schlüter DILEX-BWB h12,5 mm	m	6,51000	325,00	2 115,75
127	59764224a	Dlažba 600x600x9,2 mm - K1	m2	12,06350	560,00	6 755,56
128	59764224b	Dlažba 600x600x9-10 mm - K2	m2	81,93650	560,00	45 884,44
129	597642412a	Dlažba - sokl 600x95x10 mm Nordic	kus	147,00000	95,00	13 965,00
130	597813741a	Obkládačka 30x60 bílá lesk - ozn.1	m2	14,02500	460,00	6 451,50
131	597813741b	Obkládačka 30x60 béžová - ozn.2	m2	94,69600	460,00	43 560,16
132	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	7,14539	5 500,00	39 299,65
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>136 326,55</b>
133	775413021R00	Montáž podlahové lišty připevňené vruty, výš. 6 cm	m	123,20000	65,00	8 008,00
134	776521200R00	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)	m2	123,29000	215,00	26 507,35
135	28342451R	Lišta soklová PVC pro vinyl Bolta 25669 58x11,8 mm dl. 2,5 m	m	117,18000	69,00	8 085,42
136	5537000221R	Lišta přechodová Al 30/F vrtaná l=270 cm stříbro š 30 mm	kus	5,00000	650,00	3 250,00
137	61194231R	Podlaha plovoucí vinylová 1Floor V1 tl. 9 mm 1200 x 212 mm, zátěžová třída 22, tlumící podložka, dekory dřeva	m2	129,45450	650,00	84 145,43
138	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	1,26607	5 000,00	6 330,35
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>14 673,05</b>
139	783222110R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, Paulín	m2	36,05000	125,00	4 506,25
140	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	27,44000	95,00	2 606,80
141	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	135,00000	56,00	7 560,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>18 500,00</b>
142	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
143	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
144	005123 R	Územní vlivy	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
145	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
<b>Celkem</b>					<b>2 533 745,68</b>	

Poznámky uchazeče k zadání